
Monika M. (school) ID 271874 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 2:50

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, vítám Vás ve svém bazárku.

  Malíková Monika
  Na Rybníčku 788
  666 01 Tišnov
  TEL.606646043 JEN SMS
  EMAIL: pavelmalik@c-box.cz

  Přečtěte si prosím popisky u prodávající věci,zboží je většinou použité nebo nové a je to uvedeno po dětech mých kamarádek
nebo po mém synovi.. Při přehlédnuté závadě,písněte vzkazík,vždy se domluvíme. Zboží není prané, stejně každý pere
sám.Podklady k platbě zasílám nejdéle druhý den.Pokud bych náhodou na někoho zapoměla,přihlaste se.

  Pokud si píšete o doplňující info k věci, očekávám vaši odpověď do 24hod.
  zda-li odpověď nepřijde, vracím zpět do prodeje, aby nebylo zboží zbytečně blokováno.
  Nebudu stále upomínat o vyjádření. Podrobnější fota vzhledem k ceně nedofocuji.

  Platbu očekávám nejdéle do 5 dnů na účet 174981689/0300,do pozn.svoje jméno.Po připsání korunek na účet, zašlu email o
odeslaném balíčku nebo bude v kolonce odeslané balíčky , včetně podacího čísla.Pokud nebudou peníze do 5 dnů připsány,
píši negativní hodnocení,pokud se nedomluvíme jinak.Zboží odesílám nejpozději do 3 dnů,snažím se co nejdříve.Na vlastní
riziko je možné poslat obyčejně, po dohodě.

  Poštovné účtuji dle tarifu ČP- balné neúčtuji.

  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM.

  Objednávku lze stornovat bez udání důvodu do 24 hod. od zaslání podkladů k platbě,nutno informovat e-mailem.

  Reklamace: řešte přes vzkazy nebo e-mail, vše ráda bez problému vyřeším.
  Nemám s tím sebemenší problém.

  Po dohodě lze zboží rezervovat i delší dobu,třeba do mateřské či výplaty.
  Možnost otevřených objednávek, dle potřeby zákazníka, maximálně 14 dnů Pokud se po té neozvete, bude vaše otevřená
objednávka automaticky anulována a vrácena zpět do prodeje.
  Proto je ve vašem zájmu, si objednávky hlídat, nemohu stále každého jednotlivě upomínat.

  Pokud nebudu moci objednané zboží dodat,budu zákazníka informovat, bude vrácena částka, včetně poštovného na účet.

  Záruka: Na použité zboží se záruka nevztahuje. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady
popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách. Prosím berte v potaz, že oblečky jsou již
nošené.

  Na nové zboží se vztahuje záruka 2 roky.

  Nabídky typu vyměním za něco z albíčka- neměním,ale prodávám!
  Prosím nežádejte slevy za zboží ani slevu na poštovném,to musím vždy zaplatit.!

  Děkuji a přeji pohodové obchůdkování.
  Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

